
70KRA KPY

íl IlIllllll
" KPYO562828

Bidfood Czech Republic, s.r.o.
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 134253

Rám"owí kTísmlouya č. 562828/785 (14/ to,q
uzavřená dle usíunoi'uů g" 2079 a násl. občanského zäon/ku

mezi:

Obchodní firma: Bidfood Czech Republic s.t.q.
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSČ 278 01
lČ: 28234642 DIČ: CZ28234642
Osoba mpsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddfl C, vložka 134253
Bankovní spojení: Československá obchodní bank% a.s., jungmannova l S, Praha l
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednat za prodávajícího:
Telefon, fax, e-mail pobočky:
(dále jen ,,prodáv&jfcr)

a

Obchodní ňmůjméno: Dětský domov a Školní jídelna. Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438
Sfdlo/mlsto podnikáni: U Sociálního domu 438
278 01 Kralupy nad Vltavou
Česká republika
IČ: 49521641 DIČ:
Podnikarejské oprávnění: výpis z obchodního rejstříku l výpis z živnostenského ejstřiku
Osoba poveŕená jednat za kuplliíciho:
Telefon, fax. e-mail:
(dále jen ,.kupujícř)

'L Předmět smlouvy a kupní cena

l. prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu, na základě které bude kupující objednávat
potravinářské a jiné zboží od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této rámcové smlouvy".
nebude-li mezi stranami výslovnc sjednáno jinak.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupujfci se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle
objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu
prodávajícího pro přisiušné období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle
aktuálně platných právních předpisů.

3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího. které musí obsahovat:
a) uvedeni kupujiciho dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstHku,
b) uvedeni místa dodáni zboží a
C) uvedeni konkrétního druhu a mnoZství objednaného zboží.

4. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně. faxem. dopisem, prostřednictvíni e-shopu dostupného
na www.mujBidfood.cz popřípadě dalšími komunikačními prostředky (e-mailem) a má se za to, že v rozsahu skutečně
dodaného zboží dře objednávky' vznikla mezi prodávajNíni a kupujícim kupní smlouva a oba účastnici s}nlouvy jsou jí
vázáni.

S. Prodávající není povinen zboží dodat, přičemž odmítnuti objednávky prodávající dle svých možností kupujícímu
předem oznámí.

It. Dodací podmínky
l. Místem dodání zboží je místo v České republice, které kupující uvedl v objednávce, případně sklad prodávajícího.

2. Prdávajícl dodá kupujícfmu zboží uvedené v objednávce kupujícího, a to v objednaném či nižším množství.



3. Kupující je povinen zajistit převzctf zboží v mfstč dodáni oprávněnou osobou. přebírající osoba je povinna dodané
zboží ihned při převzetí ZkontrolovaL zejména jeho druh, množstvi a nepoškozenost obalů. Ptebirajíci osoba je povinna
potvrdit převzetí zboží na dodacím listu - faktuře, uvést čitelně své jméno. přijmenf a fůnkci, opatřit razítkem
kupujícího a vlastnoručně podepsat. Pokud přebírající osoba razítkem kupujícího potvrdl převzetí zboží, je prodávající
oprávněn se spolehnout, že osoba disponující razítkem kupujícího je oprávněna zboží za kupujícího převzít.

4. Zjevné vady zboží je kupující povinen písemné notifikovat ihned při dodání zboží. Vady, které nejsou zjevné, je
kupující povinen písemně noiiGkovat prodávajicfmu včetně uplatnění nároků z vad bez zbytečného odkladu poté, kdy
kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit pri vynaloženi odborné péče pH prohlídce zboží. jinak právo kupujícího z vad
zboží nebude přiznáno.

5. Nebezpečí škody na zbožf přechází okamžikem předáni zboží kupujícímu v místě plnění na kupujfciho. Vlastnické
právo ke Zboží je na kupujícfho převedenQ okamžikem zaplacení kupnf ceny.

Ill, Platební podmínky, fakturace

l. Běbiá fakturace: 14 dnf

2. prodávajfcf je oprávněn fákturovat kupuiícimu kupní cenu při dodáni zboží nebo následné po dodání zboží.

3. Kupující souhlasí s tím, že mu budou daňové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve smyslu §
26 odst. 3 zákona 235:2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

4. Kupujicf se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na fäktuře, a to v termínu
splatnosti uvedeném na faktuře. Lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet dnem uskutečnčnf zdanitelného plněni
uvedeného na faktuře.

5. Při pozdní úhradě kupní ceny je prodávající oprávnčn Účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužně
částky za každý, i uípočatý. den prďkní.

6. Strany sjednávají, že prodávající je oprávněn převést pohledávky za kupujícím na třetí osoby bez dalšího souhlasu
kupujícího.

lV. Závěrečná ustmovení

{. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovčdni lhůtou tri měsíců, která počíná běžet první den
ná$ledujícíh(j kalendářního měsíce po jejím doručeni druhé stmnč. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla
doručena ttcti den po jcjini doporučeném odeslání.

2. V případě. Ze kupující provede objednávku prostřednictvím e-shopu dostupného na www.muiBjdfood.c7, upiatnf se
pro vztahy mezi prodávajícím a kupujícím přednostně pléd touto rátncovou smlouvou obchodní podmfnky e-shopu.

3. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu občma stranami.

4. Strany se dohodly, že pro všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s nf, které se nepodaří odstranit
jednáním mezi stranami, je místně pHslušný Okresní soud v Měinfku nebo Krajský soud v Praze, a to dle jejich věcné
pHslušnosti.

5. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu souhlas. aby mu pro účely přímého marketingu
prosttednictvim elektronické pošty zasílal svá obchodní sdělení a nabídky na e-mailové adresy kupujícího a prohlašuje.
že tOtQ nebude povazovat za nevyžádané zprávy'.

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má plamost originálu a každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzujf platnost svých oprávnění jednat za smluvní
strany.

l"

' r mod
oblastn ředitel prodeje

pobočko Kmlupy

r /ÁĽ#Oá{: ' "'' " "· t . "" " " "' I&3 sidlem: U 7' '" ' :'";. n .'--',-..,. ,, .,...,

t

kupující
(jméno, podpis, fůnkce, razítko):


